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I tpantka influensan har mfaM Alex
sadrs Fl* a min*, dotter Ull mr och 
mrs K Flemming. insjuknat

Överfallen och rånad blev tidigt 1 
tisdags morse å Alexander are ar 
Albin Kihlman Sår han var pA bem 
»äg till Fountain hotel fick han plats 
ligt ett aiag over hakan. »A att han 
foll omkull och slog huvudet i gatan 
Han svimmade as. och när han vakna
de saknade han sin plånbok med inne- 

En norrman, som 
varit 'i sallskap med mr Kihlman har 
bllrtt an häl len Mr Kihlman reser i
dagarna ut på vinterfiske

Idogs novembernummer bjuder på 
en hel del inträasanta saker Bland 
bidrag märkas det piggs poemet Sia 
ven av Ragnar Jadel. Modern barba 
rism. en översättning sv G. H. Silver, 
och Goodtemplarminnen sv Alf Eg 
nell Flere andra läsvärds bitar före
komma åven i detta nummer, och mr 
< ar i so na överhalning av Vasa Order, 
och denna tjdfhings redaktör bor Ju 
Sven kunna intråssera Idog kostar 
endast 75 cents om året och kan er
hållas hos Mr Alf Egnell. 72 Boyle st . 
Wtnnipeg. *

Familjer som allvarligt provats av 
sjukdom. Bland sådana må här näm
na* familjen L. A. Carlson. 35» Alexan
der ave . farn G Hammarstrand. 309 
Fountain st. fam E. Larson. 303, El
len sL. familjen Häggiof å lsaturf st 
och fam E O. Dahlen. 264 Fountain 
st 1 sistnämnda familj år fru Dahlin 
sjuk och vårdas å General Hospital 
Mr G Hammarstrand är ännu under 
överläkarens & Victoria Hospital vård 
—■ ej I K ing Edward Hospital, såsom 
i förra numret anfördes 
Johnson och hr William Nordberg, som 
genomgått en kurs av “flu". den sena 
re å St Bonlface Hospital, hava båda 
återvunnit hälsa, vilket åven kan sa
gas om förstnämnda familjer.

Begravning. Mrs Anna E. Swanson. 
Minnea polis, avled efter ett långva
rigt lidande den 15 nov Stoftet för
des Ull Winnipeg och begravdes uU 
familjegraven i Elmwood cemetery 

torsdagen den 21 nov Mrs Swanson 
var fodd i övre Ulleruds socken. Sve
rige. den 23 nov. 1884. Hon kom till 
Canada 1910 och blev förenad i äkten- 
skap^jned mr Anton Swanson 1912. 
De sista fyra åren ha de haft sitt 
hem-i Minneapolis. Sörjande släktin
gar öch vänner samlades uti Gardi
ners hemlika begravningsbyrå för att 
saga ett sista farväl. Pastor J. P. 
Zettervall förrättade begravningen 
Dödsorsaken var lungsot. ^Närmast 
sörjande äro: mr Anton Swanson, fy
ra styvbarn, systern mrs. W. Öberg 
och brodern mr David Forneil. båda 
i Winnipeg. samt två systrar i Sveri
ge. "Ljuv i Hemms ogon är den 
frommes död"
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Alexis Chrtstenson. IM The Standard Trusts CompanyARBETARE — VALMÄN!lakacer in
FÖRVALTARE»tak-kam -ordf : C. H Nllaoo 108 Lo- 

(u sva, TeL Garry 117.
EXEklTöRER

Arbetarepartiet I Canada. d*w» Win-
nlpeaardelnln*. har beslutat att del Kapital $1.000 000 „ ________
ta«a I stadsralen i Winnipeg. »om hål !■ • Avd , . Reaerv 8*00 000
las fredagen den 19 nos med egna \ ’ 0 entor åaskatoen, Lethbr.dge. Edmonton. Vancouver,
valsedlar och det måste därför nå ne- ,  ..........................k as hur nödvändigt det år att Winnl- '............................ttttM....................................................... »g
pegs arbetare sluta upp kring arbe- ............. ...............
tames kandidater om arbetarnee re- .........................
presentation skall bestå, den repre- 
sentation som varit så värdefull 1 da
gar som gått Nu då kriget år over 
och fred stundar skall många problem 
uppstå i den närmaste framtiden, vil
ka fordra allmänhetens intresse och 
arbe tames kandidater kunna alltid 
fortrostas uppå. då det gäller ett eko
nomiskt och effektivt styre tillsam
mans med vederbörlig respekt for 
stad sar be tames intressen. VI skola 
aldrig glömma att det var arbetarnes 
representanter i stadsstyrelsen. som 
Igångsatte och kampade Ull slut den 
strid, som hemförde en glansande se
ger för stadens arbetare Denna tak
tik skola arbetarnes representanter a 
ven följa i framtiden om de nu få 
vårt förtroende.

Vi veta alla vad en Simpson. Heaps.
Queen och Rigg och Puttee varit for 
arbetarnes intressen 1 stadsstyrelsen.
Dessa kamrater hava alltid havdat 
sina uppgifter som arbetarnes repre
sentanter och de vilja göra det allt 
framgent. „

Vid det stundande valet gäller det 
for oss att öka våra representanters 
antal med namnen:

E. Robinaon, sekreteraren för Tradea 
and Labor Councll i Winnipeg. de or
ganiserade arbetarnes kandidat i ward 
4. samt W. B. Simpson. samme kandi-1 
dat i ward 6 Den senare har forut , — 
varit inne och nu gäller det att åter- ' 
välja honoin och låta honom fortsätta ™ 
den kamp han börjat Vi kanna alla 
Robinaon, "with a worRers real, fjght- , 
ing Face" Han har kämpat ut mim 
gen bitter strid mellan kapital och 
arbpte och i flesta fall hemfört seger 
fur arbetet.

En blick på arbetarpartiets platt
form skall förvissa oss om att den 
är värd att understödjas

Arbetarpartiets kandidater äro i fa
vör av val av atadsstyrelse från sta 
den i sin helhet, istället fojyiåsom nu 
från "wards". Arbetarnes kandidater ' 
önska vidare att förslag till ändringar 1 
ifråga oin styrelsesättet, skall först 
framläggas for valrnänm-n i och for 
referendum Arbetarnes kandidater ä ! 
ro starkt i favör av skattereform ge- 
nom att minska skatten å hem och 
oka densamma å landvärden Vidare , 
en självstyrelse charter for Winni
peg: Initiativ och referendum samt, 
borttagandet av fastighetskvalifikatlo- ; 
nen for innehavandet av tjänst i stads- | 
styrelsen j

I)å det kominer till undervisningen | L 
äro arbetarnes kandidater färdiga att 
påyrka fria textböcker for alla barn 
i alla klasser samt användandet av 
skolbyggnaderna såsom sociala me
delpunkter Hospitalens övertagande 
av staden och ytterligare utveckling 
av. "Bureau of Chlld Hygiene". inneslu
tande fri läkarhjälp är en av de ha _
rande punkterna i social valfard. vil- '
ken våra män skola stå upp för Även 
rättighet för stadens arbetare i alla 
hrancher att organisera sig; lika be
talning för lika arbete, utan avseende 
å kön; staden såsom ägare till alla 
publika inrättningar, samt etableran
det av municlpal handel, kylmagaain 
etc, därigenom sättande p for ore
sonlig profit.

Detta är i sanning ett gediget pro
gram. värt alla arbetares understöd.

Nu är kriget över och det var ju 
då vi skulle börja Det är nu första 
gången som arbetarepartiet går till 
val i Winnipeg under den nya orga
nisationen och ingen enda arbetare 
som har rösträtt, får den 29 nov. ligga 
och sova. Gå ut och rösta. Skriv 
dina kamraters namn med bokstäver 
så stora att det syns att arbetarne vak
nat även i Canada. Din röstsedel är 
en “Victöry Hond" så god som guld.
Tag den och kasta den i vtd 
det knakar i fogningarna oCTi 
för dig själv; Här är för allt det för
tryck arbetaren lidit under kapitalis
men, här är for fyra års helvete 
på jorden, här är mitt svar — min 
Victory Bond. Rista Roblnson och 
Simpsons namn 1 ditt hjärta, tank på 
dem och gör något för dem. De ha 
hjälpt dig förr och genom att nu hjäl
pa dem hjälper du endast dig själv 
och arbetarklassen.

"Arbetare i alla länder...........”

J*« MAIN STRRET. WINNIPEG.
■Ih. »»elaat av skandinaverna»

Mildaste föraning I Canada 1—IntrS- 
leeavk.ft $100. årsavgift 14.00.

VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Möten 1 :a och 3:e fre
dagen l varje månad å 
Seott Memorial hall, kL 
• 16 Aftonen.

LITTERATUR!
TIDSKRIFTEN 1DOO utgtves av Canadas Skand Storloge av 

IDOG är 
är I botten svensk 

amplaste loyord i England. Sverige. V S A

Sekr K Flemming. Cuatom Honae,
Maln Street I O G T i åttasidigt format å fint. glättat 

vaken och oradd. kampar for hoga ideal och 
IDOG har erhållit de

papper
Kta.-s«fcr.. AM. Leaägrva. MrLtra Hetel

tj»» fcee erdf . AM. Ä. 2

Orden har nu 46,000 medlemmar.

8»,
»la 40T1

och Vanada
-OGEN -STRINDBERG" ÄR WINNI- 

REQS STÖRSTA SV. FÖRENING. IDOGS JULNUMMER kommer att innehålla bidrag av bl a 
Red. Brown, Prof. Lager. Forfattarne Eric Ever» och 
O. L. Holmgren m. fl.

Herr Elis G. H. Silver, 
Er hålles GRATIS avRikt illustrerat.

prenumeranter Prenumerera därför genast. Pris 75 cents pr 
år Till utlandat 11 00 Julnumret enbart erhåltes fur 
Tillskriv ^C. H. NILSON 15 cents

Dun- och herrskräddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
ALFR. EGNELL

72 Boyle Street, Winnipeg, Man.208 Logan Ave.
Andra dörren från Maln St.

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

mmw
Man.

WINNIPEG
Mr. Swanson från Ericson, Man . be

sökte forra veckan Winnipeg
I spanska influensan avled forra vec

kan å General hospital Chris Olson.
Mr. Erik Larson, som i tolv dagar 

legat k vårt sjuk på lasarett I spanska 
sjukan och lunginflammation, har nu 
tillfrisknat och är utskriven.
- Canadian Council of Agriculture bör
jade i tisdags sin session här i staden. 
I nästa nummer skola vi närmare re
dogöra for denna konferens

Dödsfall. Mrs Mary M Swanson. 
1817 Logan ave. avled i torsdags å 
King George hospital i spanska influ
ensan i en ålder av 21 år Begravnin
gen agde rum i måndags.

KYRKOSAMFUND.

Sv. luth. kyrkan, hornet av Logan 
och Fountain st ; V. J Tengwald. pa
stor; bostad: 372 Logan ave, telefon 
Garry 324. -— Fria från isoleringen ined 
anledning av influensa-jepidemien. kun
na vi nu åter samlas till våra guds
tjänster och möten Nästa sondag, 
som är forsla söndagen i Advent, är 
ju också en passande dag för öppnan 
det av portarna till Herrens hus Det

Mr». Axel J. Carlson anlamle i lör 
dags från Dubur. Sask • :
Carlsons har bosatt sig I Snitt- 9 K ,lar kyrkoårets första sondag, det ar 
Belmont apis . Charles st också dagen. Uå församlingens nu va-

rande pastor höll sin inträilespredikan 
i Zionsforsainlingen för fyra år sedan 
Det är liksom vi nu åter finge börja 
verksamheten på nytt Må vi därför 
med glädje samlas och med nytt in 
trässe fatta nya tag i allt det som rör 
vårt andliga väl och det kyrkliga ar
betet.

På grund av bristande utrymme ha
vi icke heller i detta nummer kunnat 
publicera något av "Farmaren och So
cialismen 1

SC AN DIN AVI AN 
V AMERICANFortsättningen kommer 

emellertid i nästa nummer.
Trustin mjölkkomité har i en rap

port rekommenderat, att Crescent 
Creamery Co. får hoja sitt mjolkpris 
från 13 cents ti}l 14 cents Den okade 
inkomsten genom denna höjning må
ste emellertid gå till producenterna.

Om sondag f.m. kl. 11 giver 
oss predikofexten anledning att börja 
med en tacksägelsepredikan över äm
net: "Jesus håller intåg 
höja jubel till vår frälsnings klippa!" 
Och vid aftonsången samlas vi åter 
for att lyssna till “Väktarropet från 
Herren vid kyrkoårets början" 
högmässan hålles även intagning av 
nya medlemmar 1 forsamlingen.— Sön
dagsskolan öppnas åter omedelbart ef
ter högmässan kl. 12. då även konfir 
mationsbarnen samlas — Kyrkorådet 
(diakonerna) behagade sammanträda 
om torsdag afton kl. 8 och sångkörens 
medlemmar om fredag afton vid sam

Från New York <!va"- ‘‘.iFrån Skandinavien
“Oscar II" 3 Dec. f “United States” 4 Jan.

Låtoin oas "Hellig Olav" 10 Dec. “Oscar II"
Hon E. H. G. G. Hay, en av Manito- 

has bäst kanda publjka man i gamla 
dar. avled hastigt i lördags i sitt hem 
ved Look port i en ålder av 7.7 år Han 
var medlem av Manitobas första legis- 
latur och jordbruksminister i Girard 
kabinettet

Amerikablljetter kurmu nu Randa* till 
•*1 l**r telegraf

Skandinavt»-» per po*I 

man »ig till linjen* narmane agent eller huvudkontorF*ör vidare upplynningar vunderVid
Scandinavian American I.ine, 23

P. M Dahl s-'s Agency, 325 Logan Ave., Winnipeg. Man.
6avenueET Minneapolis, Minn.

Vigda av pastor V J Tengwald i 
Winnipeg den 23 nov mr Alex Wll- 
son och miss Kate North, båda från 
Finland Som brudtärna tjänstgjorde 
mrs Anna Anderson. 268 Fountain st. 
Det unga paret kommer att bosätta sig 
här i staden

Rösta på
Kvinnoföreningen håller 

sitt nästa månadsmöte om onsdag nä 
sta vecka, den 4 dec, kl. 2 e m hos 
inrs. Sw an Nelson, 305 Ellen st 
föreningens medlemmar och vänner, 
som äro friska, väntas då infinna sig 
— Kyrkan såväl som alla de platser, 
där möten under de närmast komman 
de veckorna skola hållas, komma att 
bliva väj "dislnfected", så ingen be
höver frukta för att infinna sig

Baptistkyrkan. Pesten, som går fram 
i mörkret, och fårsoten, som odeläg 
ger vid middagens ljus, har. hoppas 

Indiankvinnan vi. i det närmaste rasat ut. Lfitom oss 
utskrev honom såsom • därför samlas nu om torsdag till all 

mänt tacksägelsemöte. Församlingen 
har tänkt på sin pastorsfamiljs timli
ga behov; slälvmant och regelbundet 
ha medlemmarna lämnat sina bidrag 
till kassören, så att han kunnat betala 

Hon var hela lönen i rättan tid.
Be- flyttade miss Brita Nelson. numera 

mrs E. H. Öberg, till sitt nya hem 1 
Teulon
medlem, och hon följes av våra väl
önskningar 1 fortsättningen 
nästa sondag: kl 10 30 och 7 
dagsskola kl 11.45, ungdomsraöte kl 5. 
Ämne på kvällen: “Kyrkans andel 1 
rekonstruktionen"

FÖRENING8VÄRLDEN.

J. Kerr BrownAlla
Förbudet mot offentliga möten på 

grund av influensaepidemien upphäv
des vid midnatt natten mellan onsdag 
och torsdag Influensaepidemien anses 
vara på återtåg 
fall ha inträffat, d 
utgång

urnan så
sag tyst

har i staden. 9,455 
lårav 589 med dödlig Som Ålderman för

Ingen hjälp. Mr Blomstrand från 
Duluth. en svåger till pastor J. P. 
Sundström, har varit här under be
handling för kräfta, 
mrs Russell 
obotlig, sedan han varit på hennes 
Cancer Home vid Sturgeon Creek i tre 
veckor. Han reste hem i fredags 

Änkan Anna Tolander från Eriks- 
dale. Man , avled i St. Boniface Hospi
tal härstädes den 10 nov. 
född 1878 i Sandviken. Sverige, 
gravningen, som ombesörjdes av mr. 
Ernst Hollander från Eriksdale, ägde 
rum den 22 nov från entreprenör Bar
dals llkbesorjnlngskapell med liktal 
och jordfästning av pastor V. J. Teng
wald. Stofthyddan jordades i Brook- 
side cemetery Den hädangångna, som 
blev änka för några månader .sedan, 
efterlämnar tvänne minderåriga barn, 
för vilka mr Ernst Hollander i Eriks
dale

Ward 7
Edert inträsse skall bli säkert. 

Det bästa för all är målet 

Låt Brown representera ederfredags SIFTON AVGÅR.

Slr Clifford Slfton har avgått som 
ordförande för commlsslon of conser- 
vation. vilken plats han innehaft se
dan denna organisation kreerades 
1909 Någon orsak har icke uppgivits.

Hon har varit en verksam ECZEMA SPECIFIC
Moten

botar fullsåndtgt eksem, salt Rehum. 
barbers itch,

Sön-
revorm, gamla sär, 

brand och kylsår, rf os t bits, black 
heads. förgiftningar från ogråa eller 
färger och mänga andra hudajokdo- 

Mln akabbsarva botar skabb, 
klåda,foask. seven years eller pralrte 
Itch på några dagar Har botat tu
sentals personer på de senaste 25 åren. 
Sånd per post för $1 76, 2 askar för 
13 00
8. ALM K LOV, skandinavisk apotekare 
Box 8. Cooperstown, - N. Dakota.

UPPLOPP I NEW YORK.

och mr. John Lindell i Cawry 
äro förmyndare Hon sörjes även av 
åldrig moder och syskon i Sverige.

Besökande. Mr Ernst Hollander från 
Eriksdale. Man , avlade I torsdags be
sök å denna tidnings kontor Mr Hol
lander var Inne i staden for att skota 
om mrs Anna Thollanders begravning 

— Mr G J Bergenstein från Mulvi- 
hill. Man . avlade i tisdags besök å 
denna tidnings kontor

— Mr John Öberg, som i två år vi
stats i Port Nelson. Man , återkom i 

i tisdags till Winnipt-e. dar han ämnar 
, stanna en tid framåt Han avlade be
sök å denna tidnings kontor

— Mr O.Lindström från McDougalVs 
Mill, Ont . besökte i lördags denna tid
nings kontor Mr Lind-trom skall vi- 

| stas i staden till julen för att genom
gå en automobilkurs

— Mr Robert Holm, som vistats i 
McDougalVs Mill. Ont . har varit i sta
den på genomresa till Mulvlhill. Man . 
<1 r mr Holm kopt land. Han avlade 
I fredags besök å denna tidnings kon

Sjuk hjälpsföreningen Norden sam
manträder måndagen den 1 december 
å Seott Memorial hall. Alla medlem
mar uppmanas infinna sig.

Svenska Nationalkomitén samman
träder tisdagen den 3 december kl. 8 
em. å Svenska Canada-Tidningens 
kontor. Alla medlemmar uppmanas 
infinna sig.

Skandinaviska Centralkomitén sam
manträder till ordinarie möte i Sven
ska bokhandeln. 282 Stanley st, mån
dag afton den 2 dec kl. 8 Alla de skan 
dinavlska församlingarna och repre
sentativa föreningarna behagade sån 
da åtminstone ett ombud till detta mö
te — V J Tengwald. twrdf ; O. Nilsson, 
sekr ; P. B Anderson, kassör.

Hundratals ^soldater och sjömän an- 
föllo i måndags kväll en massa socia
lister, som såmlats till möte i Madison 
Square Garden i New York. 
blev totalt förstört, och många männi
skor blevo svårt slagna. Polisen läg 
ger skulden pä soldaterna

ÖNSKAS
Ung man att arbeta på farm hela 

året om. Gott hus och god betalning 

SÖk 64 Hart

Mötet

till den rätte mannen.

Ave. efter kl. 6 e. m

INGEN KUNG I FINLAND.
Det mest moderna och aiat upp

förda hotell i Manitobas 
metropolis t 

$3.00 peij dag och upp
THE MCLAREN

Main och Rupert Streets

McLaren Bros.

Som händelserna nu utvecklat sig. 
är det föga troligt att någon tysk fur 
ste kommer att bestiga tronen i Fin
land. Det antagligaste är att det ej 
blir någon tron alls utan att landet 
blir republik innan jul. Inga närmare 
underrättj-lser ba anlänt efter lantda 
gens sammanträde, då Svinhufvude 
ministär skulle1 taga avsked Det an 
sågs då troligt att en koalitionsmlni 
står skulle komma till stånd. Som bli
vande premierminister utpekades se
natens ordförande Passkivf. förre se- 
'nator Lennart Gripen berg och general 
Mannerheim. Den sistnämnde ansågs 
ha de största chanserna. Det svenska 
partalet troddes Åter få en eller ett par 
ministrar.

Skomakareverkstad
HENRIK HENRIKSON 

har öppnat skomakareverkstadWINNIPEG CASH PRISES p,'l
363 Logan Wvenue 

Alla slags reparationer utföras 
till billigaste priser.

Gott arbete garanteras

Nov. 26th. 1918.

—Prices— 
Spot Previous. 

. ... 224H 224 

... 221i* 221i*
217i* 2171*

... 211% 211% 
199% 199%
190% —
224% 224%

ÄgareTVhf»at—
No 1 Northern 
No. 2 Northern 
No. 3 Northern 
No 4
No 5 ...............
No 6 ...............
Track ...............

Rye—
No 2 C W

tor WINNIPEG— Mr Wiklund från Dubuc, SaJsk , 
avlade i k»rdags besnk å denna tid 
ntngs kontor Mr Wiklund stannar i 
staden en tid framåt

PLATS ÖNSKAS. _____________________________________

Examinerad svensk Sj<Aapten. 38 år

BAGGAGE TRANSFEK
FLYTTNING UTFÖRES. 

Phone Garry 244.
294 PARK STREET,

gammal. ,s<«k*r passande sysselsätt
ning under vli termånaderna. * G-.d ma
tematiker. __ Aritmetik. Algebra. Geo
metri. Trigonometri (Plan och Sfer- 
L-k). Navigation och Astronomi Kan

New 
Vampini

Cari

. 160 162 

1350 1350Sp^enings
“'Oats—

No. 2 C. W 
No 3 C. W 
Extra 1 feed .. 
No 1 feed 
No. 2 feed 

51 .Track

WINNIPEG82% 80 
79% 77
80% 77%
78% 76

I undervisa på svenska. Någon 
sysselsättning att fördriva tided med. — 
helst nte i det fria. Villig att resa var 
som helst. Svar till A. K—m Denna 

| tidnings annonskontor.

I VARGATIDER MAN*1-1 •***»* - <wu r» t*
Av G. H. Silvers lovordade diktaaxfi- 

ling. finnes ännu några exemplar kvar 
Tillskriv författaren, adress

BERGLAND, ONT.
Förnya Eder prenumeration76 72%

i tid82% 80

y

V
V

i

%
*

GRAMMOFON ALBUM
AUna pial» tor toh 16-tam

skiter
Album m-A ^ata for ti*» Ut 

skivor —
Postporto

»1-60

S2-00
2Sc

t» kom ma dagligee. däri b Land sv Lager k Olson populärs dragspel v
stycken. Skriv genast till ______ ______

THE SWEDISH CANADIAN SALES, LIMITED
Phoae Garry 117. Wiamipeg. Man.208 Logaa Av ____

Rrpamtloerc a» foeoaralrr ombratyr, »>rlT >flrr Bpplyaalnaar

VÄRLDENS BÄSTA PIANO
och den största 
pianovaluta ni 

kan köpa är
Heintzman and Co.

Q
JrÄjj

De genuina kvaliteterna i ton och konstruktion påträffa* en
dast I pianon, gjorde av “Ve O Ide Firm“ Héinxmen A Co, och dessa 
vårldeberdenda instrument kunna endast köpas i Manitobe från hu- 

Låt icke vileeleds eder av pianon med liknande namn•et McLean.
eller som uppgivas vara lika goda. Om ni önakar det båata piano, 

kan kopae. tillekriv oee för HemUman k Co, katalog och upp
lysningar om priser och villkor. VI ha andra förstklassiga pianon 
från »360 och mer.

Is™
VÄSTERNS STÖRSTA MUSIKHUS

HEMMET POR HEINTZMAN & CO, Piano och Victrota.
(Dept A.)1

WINNIPEG. MAN.321 PORTAGE AVENUE,

HEM TILL JULEN
liv »Iltid. mm vid julen — 
»da »It s- er. De tanka P& 

Itivea en hel de. 
forestålla sig det.

ar en ator han/ielae 
- ir.t ed ra anhörig 

t. urh »••m liden k v
' »“ill

mm er narmare 
- i-i aro hemma bara genom att

Ktt l>e»<>k h» mina a 
fsmiljriiden pi Aret 
* d» rt besök hela Aret. 
nuj> bAde eder oeh dem

TAG SEMESTER OCH NJUT
Men eder reea skall t eke var» fullåndad. om det ej står på biljetten

CANADIAN NORTHERN RAILWAY
Lake Shore routen kar de hårUgaete attraktioner för tnrieten

Utmärkt bet J Aning 
Standard elektriskt 
upplysta tåg. Ob- 

•ervati onsvagnar

Winnipeg Ull To- 
ronto. B lata atand 

ard sovvagnar

Liberala avbrott 
1: a klaae biljetter 

Tal av våg

Fall ständig» upplysningar om låga avgifter etc från agenter 
eller tillskriv

R. CREELMAN. GEN. PASS. AGENT. WINNIPEG.

IU8

soffHERK

?

Ren, Nyligen uttagen
i KOL

Direkt från gruvan till konsumenten
Black Diamond 

y jPhoenix
Humberstone

Marcus\och
Lump storlek $11.50 per ton levererad 
Stove storlek $10.50 per tön levererad

Priser, som betyda besparing på varje ton till konsumenten
THE ALBERTA COAL MINES, LIMITED.
Hörnet Portege Ave. E. och Main SL Tel. Main 4508 

WINNIPEG, MANITOBA.

?

Den finaste byggnaden 
och det bäst ekiperade sanatoriet 

i hela Canada
Vår lycka i behandlingen av alla slag av reumatism, 

nervöukdemar, kvinnosjukdomar, magsjukdomar etc. har 
varit förvånansvärd. Många fall ha ansetts hopplösa, men 
med våra kombinerade behandlingsmetoder ha vi varit i 
stånd att återgiva patienterna hälsa, livsmod och arbets
kraft.

Vart sanatorium är det enda i Canada, som har natur
ligt mineralvatten i sina badrum.

VI inbjuda alla att besöka vårt sanatorium, och om ni ej 
kan komma, efterskriv broschyr och upplysningar.

MINERAL SPRINGS SANATORIUM
WINNIPEG, MANITOBA.

rS

å
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PETE NELSONS
Groceriaffär

109 DUFFERIN AVE. TELEFON ST. JOHN 319
rekommenderar sig till benägen hågkomst när följande varor bedövas- 

Lutfisk, färdiglutad pris pr Ib.
Torrfisk färdig att lutas pr Ib.
Torrfisk I balar på 110 Ib. pr Ib.
Prima Norsk fetsill extra fin i Pails på 20 Ib.
Fiskbullar finfina pr burk 
Medvurst pr Ib.
Sötmjölksost i bitar på 5 Ib. pr Ib.
Bruna bönor god kvalitet pr Ib.

17Zt cents 
47*,j cents 
421 2 cents 

$4.35

60 cents 
50 cents 
25 cents

Orders från landsorten åtföljda av Cash" äKnas speciell uppmärk 
samhet, och expedieras pr omgående 
den soin forst kommer blir furst betjänad

Sand in eder order genast. 
Belåtenhet garanteras.

T;
i

Harme-l till 
att. rAr hogt

korpiiralfn
M A CAVALLI

Btupadc pA hlagfalo-i i Kran kr 
T okttibir 1H1M Han var föd 
2* aug 1886 i lämtland. Hvengr. 
»•migriTHilf» frAn faderm-nlandrt för 14 
*r apdan i aällakap rord föräldrar orh 
»vekon. Pamiljrn bodde rn tid i Win 
rupfg, var*-ft«-r d**n flyttade till Wa 
'!•-na. Sank . orh bA varit framgAnga 
rika farmars Mr. Cavalli var korpo 
ral i Körenl» Staterna» armé. orh han» 
Alder när han stupade var 82 år, 1 
månad orh 9 dagar Han »örje» när 
mast av »in» föräldrar orh två 
der. »om aven är i armén, eamt en

Mr och Mrs.
. Ha»k.

kännagive* 
alakado

Cavalli
november 1918.'»• Wadena

LUTFISK
l$crårdiglntad per lb ........

Torr per lb. ..................... ...... ....
Norsk Herring per 10 lb pail 
Norsk Herring per 20 lb pail 
Gaffelbitar per 10 Ib pail
Medvurst per lb ..................... .....

Brown Beans per lb _________

Mesost per lb ___ ______ _
Fiskbullar per can ..... .............

............. .. 40c

............... 1226
»4 25
$2 50

50c
__20c

25c
40c

SMÖR COH AGG KÖFES TILL HÖGSTA PRIS

THE SWEDISH 1MP0RTING & GR0CERY C0, LTD.
405 Logan Avenoe. Winnipeg, Manitoba.

Telefon Garry 3250.
Licanaa Ne. 8—6900
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